
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
260 
53 

120 
199 

3 
63 
97 
25 
85 

231 
11 
71 
13 
12 
99 
23 

970 
207 
31 
19 
52 

Class 
P 

P 

P 

P 

P 

Stock 

P 

E 

E 

E 

M 

E 

E 

M 

E 

P 

Stock 

Stock 

M 

M 

M 

Name 
Matheus Barbosa 
Leo Tamburro 
Mauro Passarino 
Arthur Costa 
Luiz Cerciari 
Mauricio Marques 
José Duarte 
Pedro  Valiente 
Gustavo da Silveira "Gão" 
Eduardo Marques 
Vicente Flores 
Welber J. Barros 
Luis Ferraz  
Olímpio Filho 
Marcos Fortunato 
Ives Moraes 
Gerverson Paz 
Daniel Mos 
Rogerio Gentil 
Paulo Foroni 
Rubens  Bosch 

Laps 
9 

11 
8 
9 
7 

10 
9 
8 
7 
6 
6 
5 

12 
8 

10 
10 
9 
9 
6 
9 
6 

Best Tm 
1:27.910 
1:28.177 
1:28.363 
1:29.109 
1:29.583 
1:29.724 
1:29.753 
1:30.243 
1:31.419 
1:31.530 
1:31.645 
1:32.045 
1:32.374 
1:32.706 
1:32.824 
1:33.309 
1:34.007 
1:34.350 
1:37.014 
1:40.405 
1:46.558 

Diff 

0.267 
0.453 
1.199 
1.673 
1.814 
1.843 
2.333 
3.509 
3.620 
3.735 
4.135 
4.464 
4.796 
4.914 
5.399 
6.097 
6.440 
9.104 

12.495 
18.648 

Gap 

0.267 
0.186 
0.746 
0.474 
0.141 
0.029 
0.490 
1.176 
0.111 
0.115 
0.400 
0.329 
0.332 
0.118 
0.485 
0.698 
0.343 
2.664 
3.391 
6.153 

In Lap 
9 

11 
5 
9 
6 
5 
3 
8 
7 
5 
6 
3 

10 
3 
4 
7 
7 
7 
6 
7 
5 

MOTO 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Honda CBR 600RR 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Triumph Daytona 675 
Kawasaki Ninja ZX-6R 

Equipe 
Team Kawasaki Brasil 

Team Kawasaki Brasil 

MG Bikes / Ad 78 

Qatar Racing Team 

Cerciari Racing School 

Duende Racing 

Team Kawasaki Brasil 

Bolsi Racing 

Motonil Motors  

Mendigo Racing 

Kavo Racing Team 

Tecfil Havoline Racing Team 

Tecfil Havoline Racing Team 

Kavo Racing Team 

Sport Plus Racing 

Motom 

Duende  Racing 

HGMR 

Motonil Motors 

Qatar Racing Team Brasil 

Duende Racing 

Sorted on best lap time

Printed: 19/10/2019 09:08:53 

CRONOMETRAGEM                                              DIRETOR DE PROVA 
www.cronoelo.com.br 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

     7a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2019 
600cc SuperSport 

1o TREINO CLASSIFICATÓRIO - 600cc 

Qualifying (20:00 Time) started at 8:49:03 

Autódromo de Goiânia - GO 3,835 km 

19/10/2019 08:51 
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